
توقیف ۲۷ هزار شیء تاریخی قاچاق
 در یک سال

فرمانده یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی از تشکیل ۱۹۷۶ پرونده قضایی، 
توقیف بیش از ۲۷ هزار شیء تاریخی و دستگیری ۲۵۶۴ متهم مرتبط با 

جرائم حوزه میراث‌ فرهنگی در یک سال گذشته خبر داد.
سردار حسن مهری، در هفتمین نشست تخصصی سراسری فرماندهان، 
معاونان، مسئولان و مدیران پایگاه‌های حفاظتی وزارت میراث‌ فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌ دستی که با حضور سیدرضا صالحی امیری، وزیر 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در محل سالن آبی مجموعه 
فرهنگی‌تاریخی نیاوران برگزار شد، اطلاع داد: دستگیری ۲۵۶۴ مجرم، 
تشکیل ۱۷۹۶ پرونده قضایی، کشف ۱۳۴۰ دستگاه فلزیاب، کشف بیش از 
۲۷ هزار شیء تاریخی، دریافت ۲۵۶۲ مورد گزارش مردمی و ... از اقدامات 
مهم یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی در یک سال گذشته است.او اضافه کرد: 
اختصاص شعب ویژه برای رسیدگی به جرایم حوزه میراث‌ فرهنگی یکی 
دیگر از اتفاقات خوب در این حوزه است و در حال حاضر شعب ویژه در ۱۶ 

استان تشکیل شده است.
فرمانده یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی یادآور شد: بازنگری حفاظت 
اطمینان‌بخش، تقویت مشارکت‌های مردمی و تشکیل برنامه عملیاتی یگان‌ها 
از مهمترین اقدامات یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی به حساب می‌آید.مهری 
گفت: بیش از ۴۱ هزار اثر ثبت ملی داریم که یگان حفاظت متولی حفاظت 
از این آثار است.  در کنار آن، ۲۵۹ موزه و ده‌ها اثر ثبت جهانی داریم که 
یگان حفاظت از آن‌ها حفاظت، صیانت و پاسداری می‌کند.او ادامه داد: در 
۴۲۰ پایگاه، نیرو داریم و در طول سال نیروهای کادر و وظیفه آموزش‌های 
لازم را درحوزه صیانت از آثار تاریخی می‌گذرانند و حفاظت اطمینان‌بخشی 
را در بین نیروهای یگان حفاظت شاهد هستیم.سردار مهری ادامه داد: 
در بعد انتظامی نیز، امنیت گردشگران داخلی و خارجی، انتظام‌بخشی در 
اماکن فرهنگی تاریخی و اسکورت اشیای تاریخی و ... از دیگر وظایف و 
ماموریت‌های یگان حفاظت میراث‌فرهنگی است. به گزارش ایسنا، فرمانده 
یگان حفاظت میراث‌فرهنگی در ادامه گفت: با توجه به پراکندگی آثار 
تاریخی، راهبردهایی را برای یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی تعریف کردیم 
که شامل دو بخش اقدامات پیشگیرانه و اقدامات واکنش سریع است. 
خوشبختانه با تقویت مشارکت‌های مردمی شاهد توفیقات بالایی در حوزه 
کاهش جرایم حوزه میراث‌ فرهنگی هستیم و مردم از طریق سامانه تلفنی 
۰۹۶۲۹ با یگان حفاظت میراث‌فرهنگی ارتباط برقرار می‌کنند، به‌گونه‌ای که 
۱۸۰۰ تماس در یک سال گذشته انجام شده که منجر به کشف ۲۵۵ مورد 
آثار تاریخی شده است. او ادامه داد: آسیب‌شناسی اماکن تاریخی و موزه‌ها، 
یکی از اقدامات مهم دیگر یگان حفاظت میراث‌ فرهنگی است. این در حالی 
است که نشست‌های منطقه‌ای با فرماندهان یگان حفاظت برگزار شده و 
موضوع آموزش به صورت جدی درحال پیگیری است.سردار مهری در ادامه 
به اسکورت اشیای تاریخی اشاره کرد و گفت: اسکورت اشیای تاریخی قبلا 
توسط نیروهای انتظامی انجام می‌شد اما در حال حاضر این ماموریت توسط 
یگان حفاظت میراث‌فرهنگی انجام می‌شود که در همین رابطه، سال گذشته 

۹۰ مورد اسکورت اشیای تاریخی توسط یگان حفاظت انجام شده است.

کشف ۷۹۳ فقره سرقت از منزل 
و دستگیری ۵۱۲ نفر در کشور طی ۳ روز

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا از اجرای سومین مرحله از طرح 
عملیاتی مقابله با سرقت منازل و دستگیری ۵۱۲ نفر سارق و کشف ۷۹۳ 

فقره سرقت منزل در کشور خبر داد.
سرهنگ محمدرضا اکبری در تشریح این خبر گفت: در راستای ارتقای 
امنیت عمومی و اجتماعی با تلاش همه جانبه کارآگاهان پلیس اگاهی در 
استان‌های سراسر کشور سومین مرحله از طرح عملیاتی مقابله با سرقت 
منازل اجرا شد.وی افزود: در اجرای این طرح سه روزه که با هدف مقابله 
با سارقان منازل، کشف اموال مسروقه و استرداد به مال باختگان اجرا شد، 
مجموعا ۷۹۳ فقره سرقت کشف و ۵۱۲ سارق شناسایی و در عملیات‌های 
جداگانه دستگیر شدند. به گزارش ایسنا، معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
فراجا با اشاره به اینکه کارآگاهان در این خصوص ۵۴ مالخر را نیز دستگیر 
کردند، گفت: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.براساس گزارش سایت پلیس، وی 
ضمن قدردانی از همکاری مردم با پلیس از شهروندان خواست که در زمان 
ترک منزل اقدامات ایمنی و پیشگیری از سرقت را رعایت کنند چرا که هر 
گونه اقدام پیشگیرانه می تواند منزل شما را از آماج جرم سرقت خارج کند.

تیراندازی منجر به قتل در بهشهر
فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر از تیراندازی منجر به قتل و دستگیری 

قاتل جوان ۲۹ ساله تنها لحظاتی پس از ارتکاب به جرم خبر داد.
سرهنگ علی اکبر قلی‌پور در تشریح جزئیات این خبر به رسانه‌ها اظهار 
کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره 
تیراندازی در شهرستان بهشهر، بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام 
شدند.وی افزود: ماموران پلیس در تحقیقات بیشتر متوجه شدند بر اثر این 
تیراندازی، جوانی ۲۹ ساله مورد اصابت گلوله قرار گرفته و پس از اعزام به 

بیمارستان فوت کرد.
به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر، ادامه داد: ماموران با 
اقدامات اطلاعاتی پس از شناسایی قاتل، وی را پس از هماهنگی مراجع 

قضائی دستگیر کردند.

انتظامی

 ۶ راهکار محافظت از کودکان 
در مقابل آسیب‌های فضای مجازی

رئیس پلیس فتای پایتخت، ۶ راهکار محافظت از کودکان 
در مقابل آسیب‌های فضای مجازی را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، سردار داوود معظمی گودرزی در توضیح 
بیشتر گفت: کودکان سرمایه‌های زندگی والدین و آینده 
کشورمان هستند؛ همچنین این قشر به خاطر سن کمی 
که دارند زودتر فریب کلاهبرداران را می‌خورند و ممکن 
است در دام شیادان گرفتار شوند؛ به همین دلیل باید از 
کودکان در فضای مجازی مراقبت کرد. وی با اشاره به 
راهکارهای محافظت از کودکان در فضای سایبری، افزود: 
اولین راهکار این است که همراه با کودکتان در فضای 
مجازی وقت بگذرانید و به او رفتار و رویکرد مناسب را 
آموزش دهید و در مرحله بعد نیز سایت‌های مورد علاقه 
کودک را نشان )Bookmark( کنید تا دسترسی او به 

این سایت‌ها ساده‌تر شود.
رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: در مرحله سوم اگر 
کودک به‌ خاطر تجربه‌ای ناخوشایند در فضای مجازی نزد 
شما آمد، او را جدی بگیرید و به حرف‌هایش بها دهید. 
همچنین کامپیوتر را به‌جای آنکه در اتاق‌ خواب کودکتان 
قرار دهید، در یکی از قسمت‌های اشتراکی خانه بگذارید و 
ناظر استفاده کودک از آن در فضای مجازی باشید.معظمی 
گودرزی گفت: در مرحله بعد نیز  از نرم‌افزارهای نظارتی 
استفاده کنید تا فعالیت‌های آنلاین فرزندان را زیر نظر 
داشته باشید.وی افزود: در ششمین راهکار هم کودکان 
را درباره خطرات فضای مجازی آگاه کنید و اهمیت 
حفظ حریم خصوصی را برایشان توضیح دهید. همچنین 
از نظارت بر فعالیت کودک با دستگاه‌های هوشمند مثل 

تبلت و موبایل غافل نشوید.

یک جان‌باخته و ۳ مصدوم 
در سانحه واژگونی سمند در ایوانکی

مسئول روابط عمومی و روابط بین‌الملل دانشگاه علوم 
پزشکی استان سمنان از یک جان‌باخته و سه مصدوم در 
یک سانحه جاده‌ای یک دستگاه خودروی سمند خبر داد.
کارن یحیایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: این سانحه 
واژگونی یک کیلومتر بعد از شهر ایوانکی در غرب استان 

رخ داده است. 
وی با بیان اینکه واژگونی این خودروی سمند در محور 
ایوانکی _ گرمسار رخ داده تصریح کرد: این سانحه 
جاده‌ای ساعت ۹ و ۲۴ دقیقه دیروز رخ داده است.وی از 
اعزام به موقع تیم‌های امدادی و اورژانس به محل حادثه 
خبر داد و افزود: متاسفانه این سانحه جاده‌ای منجر به 
جان‌باختن یک نفر در محل صحنه تصادف شده بود.
یحیایی از مصدومیت سه سرنشین دیگر این سمند خبر 
داد و خاطرنشان کرد: هر سه مصدوم توسط نیروهای 
اورژانس به بیمارستان گرمسار منتقل شدند.مسوول روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان یادآوری کرد: دلایل 
بروز این حادثه توسط کارشناسان پلیس در دست بررسی 

است.

۱۴ پس لرزه پس از زلزله 4/5 ریشتری 
در سوادکوه

مدیرکل مدیریت بحران مازندران با اعلام اینکه در اثر 
زلزله ۴.۵ ریشتری در زیراب شهرستان سوادکوه تاکنون 
۲۵ واحد مسکونی در این شهرستان خسارت دید، گفت: 

از شب گذشته تاکنون ۱۴ پس لرزه سوادکوه را لرزاند.
حسینعلی محمدی شیرکلایی در گفت‌وگو با ایسنا از 
تکذیب خبر ۷۸ منزل مسکونی آسیب دیده در اثر زلزله 
جمعه شب زیراب خبر داد و ‌اظهار کرد:  زلزله ۴.۵ در 
مقیاس ریشتر، در ساعت ۲۱و۵۸ دقیقه دیشب در عمق 
۸ کیلومتری زمین در حوالی زیراب اتفاق افتاد که به۲۵ 

واحد مسکونی آسیب وارد کرد.
وی افزود: آسیب به منازل در حد ‌ترک خوردگی‌ها بوده، 
در شهرستان‌های سوادکوه و سوادکوه شمالی و ‌زیراب 
بوده که خسارت جزیی وارد شده است.مدیرکل مدیریت 
بحران مازندران گفت: خوشبختانه زلزله تلفات جانی و 
‌مصدوم نداشته است.محمدی ادامه داد: ۱۴ پس لرزه 
بعد در منطقه زیرآب با کانون سرخ کلا اتفاق افتاده که 
بیشترین آن ۲ و نیم و کمترین آن یک وچهار دهم بوده 

است. 
وی با بیان این که از شب گذشته چندین اکیپ امدادی 
از چند شهر مرکزی مازندران در آماده باش کامل هستند، 
اظهار کرد: در شرایط فعلی چند گروه امدادگر به خاطر 

احتمال بروز پس لرزه‌ها در سوادکوه مستقر هستند.

قتل مسلحانه در خیابان رودکی 
مهاجمان ناشناس در خیابان رودکی خاش، دستفروش 

افغان را هدف قرار داده و متواری شدند.
به گزارش رکنا، روز 19 آذرماه 1403، محمد نورزی، یک 
مرد 60 ساله افغان که در شامگاه 15 آبان‌ماه در خیابان 
رودکی شهر خاش هدف شلیک افراد مسلح ناشناس قرار 
گرفته بود، پس از 34 روز جدال با جراحت‌های شدید در 

بیمارستان امام خمینی این شهر جان باخت.
بر اساس اطلاعات منتشر شده، محمد نورزی، تبعه 
افغانستان، متاهل و دارای چند فرزند، در زمان حادثه 
مشغول دستفروشی با گاری در چهارراه سراوان خیابان 
رودکی شهر خاش بوده که توسط مهاجمان ناشناس با 
شش گلوله مورد هدف قرار می‌گیرد.به گفته منابع محلی، 
او بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار 
گرفت، اما سرانجام پس از بیش از یک ماه مقاومت در 
برابر جراحت‌های شدید، جان خود را از دست داد.تا لحظه 
تنظیم این گزارش، هویت و انگیزه مهاجمان از این قتل 

مشخص نشده و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

حادثه رانندگی در مسیر مدرسه
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان مرکزی گفت: 
خودروی حامل 13 دانش‌آموز اراکی هنگام رفتن به 

مدرسه در محله شهرصنعتی این شهر دچار سانحه شد.
به گزارش رکنا، بهروز ایران‌نژاد، رئیس اورژانس پیش 
بیمارستانی استان مرکزی، از وقوع یک تصادف  برای 
دانش آموزان اراکی خبر داد و گفت: در حادثه‌ای که در 
اراک رخ داد، خودرویی که 13 دانش‌آموز را به سمت 
مدرسه می‌برد، به دلیل لغزندگی معابر در میدان نظم‌آباد 

کوی صنعتی دچار سانحه شد.
به گفته وی پس از وقوع حادثه، تمامی دانش‌آموزان 
به سرعت به بیمارستان ولیعصر)عج( اراک منتقل 
شدند.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان مرکزی، 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه حال عمومی تمامی 
دانش‌آموزان خوب گزارش شده است و برخی از آنها پس 

از دریافت خدمات درمانی مرخص شده‌اند.

فتا

حادثه
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رئيس پليس مبارزه با موادمخدر 
پايتخت، از انهدام باند قاچاق مواد 
مخدر در شهر تهران خبر داد و گفت: در 
عمليات شب گذشته، ضمن انهدام اين 

باند، 113 کيلوگرم ترياک کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور، در تشريح جزئيات 
اين خبر گفت: با ارجاع چندين فقره شکايات 
و گزارشات مردمي مبني بر فعاليت مجرمانه 
يکي از باندهاي قاچاق مواد مخدر پرونده 
اي در اين رابطه تشکيل و تيمي از ماموران 
عمليات ويژه اين پليس رسيدگي به موضوع 

را به عهده گرفتند.
وي در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتي و 
پليسي بر روي افراد مورد نظر مشخص شد 
متهمان يک محموله مواد مخدر را از يکي از 
استان‌هاي جنوبي کشور تهيه و با استفاده از 

سه دستگاه خودرو سواري به سمت تهران در 
حال حرکت هستند.سرهنگ باباپور، تصريح 
کرد: به دنبال اين موضوع ماموران بلافاصله 
ضمن هماهنگي با مقام قضائي به محورهاي 
مواصلاتي اعزام شدند و بدين ترتيب شمارش 

معکوس براي دستگيري متهمان آغاز شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي اظهار داشت:ماموران بعد از چندين 
ساعت گشت زني هدفمند و رصد خودروهاي 
مذکور در محورهاي مواصلاتي شهر تهران 
سرانجام درحالي که متهمان هرکدام سوار 
بر يک دستگاه خودرو به سمت تهران در 
حال حرکت بودند در اقدامي هوشمندانه و 
با رعايت اصل غافلگيري  متوقف و بلافاصله 
باباپور تصريح کرد:  دستگير شدند.سرهنگ 
پس از توقيف خودروها بلافاصله نسبت 

به بازرسي آنها اقدام که درمجموع از سه 
خودروي توقيفي 113 کيلو ترياک کشف 
شد و متهمان نيز به مقر پليس منتقل و پس 
از انجام تحقيقات تکميلي براي سير مراحل 

قانوني به دادسرا ارجاع شدند.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر در پايان 
با بيان اينکه عزم و اراده پليس در برخورد 
با سوداگران مرگ بسيار جدي است و 
پليس از هيچ اقدام و کوششي در اين رابطه 
فروگذار نخواهد بود،خاطرنشان کرد: ماموران 
اين پليس در کليه مسيرهاي مواصلاتي 
به صورت شبانه روزي حضور دارند و اين 
محورها را به طور مداوم و مستمر تحت 
پوشش اطلاعاتي قرار مي دهند و هر محموله 
اي از اين مسيرها وارد تهران بشود تحت نظر 
قرار گرفته و کشف و متهمان آن نيز دستگير 

خواهند شد.
کشف 55 کيلوگرم هروئين و شيشه 

در غرب پايتخت
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ همچنین از دستگيري متهمي که 
اقدام به قاچاق و فروش شيشه و هروئين 
مي کرد، خبر داد و افزود: با تلاش ماموران 
از مخفيگاه متهم 55 کيلو گرم شيشه و 

هروئين کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور رئيس پليس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ در تشريح جزييات 
اين خبر گفت: با انجام رصد‌هاي شبانه روزي 
و پيگيري‌هاي صورت گرفته توسط ماموران 
عمليات ويژه پليس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ مشخص شد يکي از سوداگران 
مرگ در پايتخت اقدام به قاچاق و توزيع مواد 
مخدر مي نمايد.سرهنگ باباپور ادامه داد:به 
دنبال اين موضوع ماموران با انجام اقدامات 
فني و مهندسي اجتماعي موفق شدند 
مخفيگاه متهم را در سکس از محلات غرب 

پايتخت شناسايي کنند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي در پليس پايتخت بيان داشت: 
پس از شناسايي مخفيگاه متهم موضوع به 
مقام قضائي منعکس و دستور دستگيري 
وي صادر شد.در ادامه تيم‌هاي عملياتي 
اين پليس ضمن هماهنگي قضائي پس از 
چندين ساعت تعقيب و مراقبت نامحسوس 
موفق شدند در اقدامي غافلگيرانه متهم را در 
مخفيگاهش دستگير و در بازرسي از محل 
55 کيلوگرم شيشه و هروئين کشف کنند.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
خاطرنشان کرد: متهم به همراه مواد مكشوفه 
به مقر پليس منتقل و پس از تکميل پرونده 
به مقام قضائي ارجاع شد.سرهنگ باباپور 
در پايان يادآور شد: شهروندان محترم مي 
توانند از طريق تماس با مرکز فوريت‌هاي 
پليسي 110 تهران بزرگ، گزارشات خود را 

با کارشناسان ما درميان بگذارند.

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از 
دستگيري يک اراذل و اوباش به اتهام قمه کشي و 

ضرب و جرح عمدي منطقه شهران تهران خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در اين باره گفت: ماموران پايگاه 
دوم پليس اطلاعات خبري را در خصوص درگيري با قمه 
که موجب جراحت شهروندي شده  بود دريافت کردند 
 و  ماموران پيگيري موضوع را در دستور ويژه کار قرار 

دادند.
وي افزود: با تحقيقات پليسي مشخص شد متهم پس از 

قدرتنمايي با قمه و مجروح کردن يکي از شهروندان به استان 
البرز گريخته است. به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
ارشد انتظامي ادامه داد: با شناسايي مخفيگاه متهم تيمي از 
ماموران با اخذ نيابت قضائي به مخفيگاه متهم اعزام و موفق 

شدند متهم را در مخفيگاهش دستگير کنند.
سرهنگ موسوي خاطر نشان کرد: متهم پس از تکميل 
تحقيقات پليسي روانه دادسرا شد.معاون اجتماعي سازمان 
اطلاعات پليس تهران در پايان گفت: برقراي نظم و امنيت 

همواره اولويت اصلي پليس مي‌باشد.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت خبر داد

انهدام باند سه نفره قاچاق مواد افيوني

دستگيري اراذل و اوباش متواري منطقه شهران

پليس، سارقان منزل را در شهرري زمين‌گير کرد
فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
دستگيري سارقان حرفه اي منزل 
در شهرستان ري خبر داد و گفت: 
و  زمينگير  شليک  با  متهمان  اين 

دستگير شدند.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در 
تشريح جزئيات اين خبر گفت: در پي 
وقوع چند فقره سرقت منزل در نقاط 
مختلف شهرستان با شگردهاي مشابه، 
رسيدگي موضوع به صورت ويژه در 
دستور کار ماموران عمليات كلانتري 

131شهرري قرار گرفت.وي افزود: با اقدامات اطلاعاتي مشخص شد سارق يا سارقان با يک دستگاه 
خودروي سواري با پلاک‌هاي مسروقه، اقدام به سرقت از منازل مي کنند که نقاط احتمالي حضور 
سارقان در اختيار عوامل گشت نامحسوس کلانتري شهرري قرار گرفت که در اين خصوص در بيست 
و دوم آذر ماه سارقان در محدوده شهرک گلها مشاهده و دستور ايست براي آنها صادر شد اما متهمان 

به محض مشاهده پليس از صحنه متواري که در نتيجه عمليات تعقيب و گريز آغاز شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس شهرستان ري ادامه داد: پس از طي مسافتي تعقيب و گريز 
و شليک تير هوايي، خودروي متهمان متوقف و سارقان سريعاً دستگير و در بازرسي از خودرو 9 عدد 
پلاک خودرو مسروقه، چندين جعبه ابزار صنعتي مربوط به سرقت، ديلم و... کشف که به همراه متهمان 

به کلانتري منتقل شد.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگيري سارق تلفن همراه در شهرستان ري خبر داد و 

گفت: متهم در بازجويي‌هاي انجام شده به 12 فقره سرقت تا پيش از دستگيري، اعتراف کرده است.
سرهنگ  »محمدقاسم طرهاني« اظهار داشت: با وقوع چند فقره سرقت تلفن همراه توسط يک 
موتورسوار در محدوده دولت آباد ، بررسي موضوع در اختيار تيمي از ماموران عمليات کلانتري دولت 
آباد قرار گرفت.وي افزود: بررسي‌هاي اوليه نشان از اين داشت متهم به صورت تک نفره با پرسه زني 
در خيابان‌ها و با استفاده از يک دستگاه موتورسيکلت پلاک مخدوش، سوژه‌هاي خود را شناسايي و در 

فرصتي مناسب تلفن همراه آنها را قاپيده و به سرعت از محل متواري مي شود.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس شهرستان ري، با اشاره به اينکه در تحقيقات پليسي، 
مشخصات ظاهري و در گام بعدي مشخصات متهم شناسايي شد گفت: تحقيقات اوليه نشان از حرفه 
اي بودن متهم داشت و به همين خاطر با گشتزني‌هاي هدفمند در محل‌هاي تردد متهم ماموران 
کلانتري متهم را هنگام پرسه زني با موتورسيکلت با پلاک مخدوش شناسايي و در يک عمليات پليسي 
و تعقيب و گريز و با شليک تيرهوايي متهم را دستگير و به کلانتري انتقال دادند.اين مقام پليسي به 
اعتراف متهم به 12 فقره سرقت تلفن همراه اشاره کرد و گفت: متهم اظهار کرد با شناسايي سوژه و 
سوءاستفاده از غفلت شهروندان در فرصت مناسبي سرقت‌ها را مرتکب شده است.سرهنگ طرهاني به 
شهروندان توصيه کرد: از استفاده طولاني از تلفن همراه در معابر عمومي امتناع ورزيده و با پليس در 

کاهش و پيشگيري از وقوع جرم مشارکت داشته باشند.

دستگيري 2 سارق منزل  شيوه سرقتي که شکست خورد

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 سارق مغازه خبر داد.
سرهنگ »رسول بهرامي« در تشريح اين خبر بيان داشت : در پي وقوع يک فقره سرقت 
از مغازه و مراجعه يکي از شهروندان به کلانتري، شناسايي و دستگيري سارق يا سارقان 
در دستور کار تيم عملياتي کلانتري 157 مسعوديه قرار گرفت.وي بيان کرد: پس از اعزام 
تيم عمليات به محل وقوع حادثه و با بررسي‌هاي ميداني و استفاده از شيوه‌هاي نوين 
پليسي، مشخصات  ظاهري  هر 2  متهم که با يک دستگاه خودروي پرايد اقدام به سرقت 

از مغازه کرده بودند شناسايي شده و در اختيار واحد‌هاي گشت قرار گرفت.
 به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي اضافه کرد: ماموران گشت پليس متهمان  
را در حال تخريب قفل کرکره يکي از واحد‌هاي صنفي مشاهده کردند و بلافاصله جهت 
دستگيري آن‌ها اقدام کردند. متهمان با مشاهده ماموران خودروي خود را رها کرده و به 
صورت پياده از محل متواري شدند که طي يک تعقيب و گريز کوتاه، زمينگير و دستگير 
شدند واز متهمان ابزار و ادوات حرفه اي سرقت کشف و به همراه آن‌ها به کلانتري منتقل 
شدند. متهمان به جرم خود مبني بر سرقت از واحد‌هاي صنفي ، مغازه و پارکينگ‌ها 
اعتراف کردند که تاکنون 7 نفر از شکات شناسايي شدند و شناسايي شکات ديگردر 
دستور کار قرار گرفت و در اين خصوص پرونده تشکيل شده و در اختيار مقام قضايي 

قرار گرفت.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 موتورسوار که با خريد 
اينترنتي 8 عدد بخاري گازي را سرقت کرده بودند، خبر داد و گفت: متهمان 

زمان انتقال اموال مسروقه شناسايي و دستگير شدند.
سرهنگ »حسين مافي« در تشريح اين خبر بيان داشت : در حين گشت زني‌هاي 
هدفمند تيم گشت کلانتري 117 جواديه، دو نفر موتورسوار با ظاهر مشکوک که در حال 
تعقيب يک دستگاه وانت پيکان با بار بخاري گازي بودند را مشاهده و جهت بررسي بيشتر 
اقدام کردند.سرهنگ مافي بيان کرد: پس از متوقف کردند وانت پيکان و موتورسواران 
مشخص شد دو نفر موتورسوار با شيوه و ترفند خريد اينترنتي اقدام به ثبت سفارش 
بخاري‌ها کردند و پس از اين که سفارششان آماده ارسال شده قبل از پرداخت وجه 
آن‌ها را به سرقت برده اند. به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري 
پايتخت ادامه داد: اموال مسروقه به همراه سارقان به کلانتري منتقل شدند. متهمان به 
جرم خود مبني بر سرقت  8 عدد بخاري گازي اعتراف کردند و در اين خصوص پرونده 
تشکيل شده و متهمان در اختيار مقام قضايي قرار گرفت. شاکي پرونده نيز شناسايي 
شد.سرهنگ حسين مافي در پايان خاطر نشان کرد : شهروندان در بحث خريد و فروش 
اينترنتي تا زماني که رسيد پرداخت را مشاهده نکرده اند اقدام به انجام معامله نکنند و در 

صورت بروز مشکلي با سامانه 110 پليس تماس حاصل فرمايند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۷۱۰۴ مورخ 1403/06/06 هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتى حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم زهرا دشتی زامله 
فرزند جلال بشماره شناسنامه و کد ملی ۳۲۴۲۰۰۴۱۶۷ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند 
مالکیت نسبت به زمین مزروعی مشاعی به آدرس سراب یاوری معروف به کوره پزها به مساحت 
991/34 متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۱۳ اصلی روستای سراب یاوری واقع در بخش یک حومه 
کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای / خانم محمد ناصر آزادی قره ولی به صورت 
مع‌الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/11

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۰۷۶۱ مورخ 1403/08/07 هیات اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتى حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم افشین منیفی 
فرزند کریم بشماره شناسنامه ۳۷۱ به شماره ملی ۳۲۵۷۶۲۴۲۸۱ صادره از کرمانشاه مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس روستای بله کبود واقع 
در کرمانشاه به مساحت 997/80 متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۸۵ اصلی روستای بله کبود واقع 
در کرمانشاه بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی آقای / خانم ملک محمد شایان و کرمرضا 
حسینی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/11

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۸۶۸۸ مورخ 1403/07/02 هیات اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتى حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم جعفر رزلانسری 
فرزند محمد مراد بشماره شناسنامه و کد ملی ۳۲۴۰۱۲۷۶۵۲ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور 
سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه بیلوار روستای 
رزین به مساحت 10411/42 متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۲۵ اصلی روستای رزین واقع در 
کرمانشاه بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی آقای /خانم حسینعلی رزلانسری به متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/11

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هيات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۰۸۵۰ مورخ 1403/08/09 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه ۱ تصرفات مالكانه بالمعارض متقاضي آقای /خانم مهدی بختیاری فرزند 
عباس به شماره شناسنامه ۸۳۴۸ به شماره ملی۳۲۵۸۶۱۳۰۰۱ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور 
سند مالکیت نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به آدرس بازار شهرستانی، بلوار 
مصطفی امامی، کوچه ده متری دوم، پلاک ۱۰، طبقه همکف به مساحت ۳۲ متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۱۰۹ اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای / 
خانم غلامرضا عباسی به صورت مع‌الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25
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